А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.04.2022                                                                                                                             № 637

О внесении изменений в

постановление Администрации ЯМР

от 06.03.2013 № 865  «Об утверждении

Порядка списания имущества,

находящегося в собственности

Ярославского муниципального района»

Руководствуясь положением о порядке управления и распоряжения

муниципальной собственностью Ярославского муниципального района,

утвержденным решением Муниципального Совета ЯМР от 30.06.2011

№ 34, Администрация района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в приложение 1 к постановлению

Администрации Ярославского муниципального района от 06.03.2013 № 865

«Об утверждении Порядка списания имущества, находящегося

в муниципальной собственности Ярославского  муниципального района»:

в абзаце 2 пункта 3 слова «5000 рублей» заменить на слова

«от 10000 рублей».

2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер»

и в сети «Интернет»: http://yamo.adm.yar.ru

3. Постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава Ярославского

муниципального района                                                              Н.В. Золотников